中共三圣口乡委员会
关于乡党政领导班子成员分工的

决  定

根据工作需要，经乡党委会研究决定，现将乡党政领导班子成员工作分工安排如下：
赵  贺：党委书记，负责全面工作。
赵振家：党委副书记、乡长，负责政府工作，协助党委书记抓好全面工作。

刘  涛：党委副书记、政法委员，负责信访稳定、政法、退役军人、铁路沿线安全、机关、政务公开、信用信息、保密等工作，对口联系政法委、信访局、退役军人事务局等部门。

负责新民居建设工作，负责联系新民居建设指挥部、时代空港集团。
李凌子：党委副书记、组织委员，负责组织、群团、村干部管理等工作，负责抓党建促乡村振兴工作，对口联系组织部、工会、团委、妇联等部门。
张  伟：党委委员、人大主席，负责人大、项目建设、发改、金融、供电工作，对口联系县人大、发改局、金融办、供电公司。

赵全涛：党委委员、纪委书记，负责纪检工作，重点督查机关，对口联系县纪委监委部门。
王  涛：宣传委员、统战委员，负责宣传、网信、统战、应急管理工作，对口联系宣传部、网信办、统战部、应急局等部门。
韩伟杰：党委委员、副乡长，负责农业农村、交通、石油、教育、行政审批服务、水利、气象、农业统计等相关工作，对口联系农业农村局、交通局、行政审批局、水利局、教育局、统计局等相关部门。
陈相州：党委委员、武装部长，负责武装工作，对口联系武装部，完成党委、政府交办的重点工作。

李亚轩：主任科员，负责新民居建设工作。
魏二荣：主任科员，协助信访稳定工作，协助工会、团委、妇联等部门工作。

张健超：党建办主任，负责文化旅游、卫生健康、医疗保障等工作。对口联系文化广电和旅游局、卫健局、医保局。
毛建坡：人大副主席，协助负责乡人大日常工作。

赵  芳：人大副主席，负责民政、残联、扶贫工作，协助负责乡人大日常工作，对口联系民政局、县残联、乡村振兴局。
孙晓程：副乡长，负责环保工作、土地、住建、市场监管、综合执法、科技工信、人力资源和社会保障、工业统计等相关工作，对口联系生态环境局、自然资源和规划局、住建局、市场监督管理局、科技工信局、统计局等相关部门。

杜更新：副乡长、派出所所长，负责公安、信访稳定等工作，完成党委、政府交办的重点工作。
司志强：综合行政执法队队长，负责辖区综合行政执法、应急管理工作，对口联系执法局、应急管理局以及相关部门执法队等。
周亚峰：司法所长，负责司法、法制宣传、法治政府建设等工作，协助负责信访稳定及党委、政府交办的重点工作。

中共三圣口乡委员会

2022年6月8日